Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001 -37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICÍ. çÂO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Ojário Oficial Eletrônico de
Glória de Dourados DOEM*
Data: Jj
Edição. p1 5 2, 	Anot's)

Sand1(ereffe
677 160 SEJUSPIMS

PORTARIA N.° 164/2021 - DE 14 DE JULHO DE 2021.

"Designa servidor para ocupar interinamente a Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Água, e da outras providências"

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de

março de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR o Sr. JORGE GUILHERME

MARANGONI DE SIQUEIRA, Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, nomeado

pela Portaria n° 005/2021 de 04 de janeiro de 2021, para responder interinamente pelas ações da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Água, exercendo cumulativamente as atribuições de

ambas as Secretarias.

Art.2° Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não

decorrerá ao nomeado direito de acréscimo aos seus vencimentos, continuando o mesmo a receber

como Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Art.3°. Esta portaria entrará em vigor com efeito retroativo ao dia

04/01/2021, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 14 de julho de 2021.

AristeuaLantes

Prefeito Municipal